fabrycznie nowych, wyprodukowanych w roku 2025 samochodów osobowych                

z segmentu B.

Nr postępowania: OOP.F-2.2431.42.2025

WYKONAWCA: (nazwa i adres wykonawcy, z którym zawarto umowę lub udzielono zamówienia bez umowy)  

Vip Car Sp. z o.o. ul. Pużaka 6, 45-273 Opole.

WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA:

brutto: 147.354,00 zł. (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery złote 00/100)

DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: (data zawarcia umowy lub udzielenia zamówienia bez umowy) 

08.12.2025

ZAKRES ZAMÓWIENIA:

Zakup i dostawa 2 szt. fabrycznie nowych, wyprodukowanych w roku 2025 samochodów osobowych                

z segmentu B.